
                                                                                                                                                                            
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.159 dt.06.11.1998  

  
“MBI PRIVATIZIMIN E DISA OBJEKTEVE”. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak i qytetit të Tiranës, pasi  shqyrtoi relacionin e 

paraqitur nga Sektori i Tregëtisë në përbërje të Drejtorisë së Zhvillimit 

Ekonomik “Mbi privatizimin e disa objekteve”, mbështetur në ligjin 

Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal”  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

   

 

1. Të miratojë kalimin për privatizim për t’u trajtuar sipas VKM 

Nr.192, dt.20.03.1998, “Për kriteret e vlerësimit të pronës 

shtetërore që privatizohet dhe proçedura e shitjes” për objektet 

e poshtëshënuara : 

 

2. Magazinë rezervë e Ndërmarrjes Fruta Perime Nr.3 me 

vendondodhje në fshatin Rrembec të rrethit të Korçës. 

 

3. Magazinë investimesh e Ndërmarrjes së Mencave me 

vendndodhje në Qytetin Studenti. 

 

4. Ndërmarrja Energjitike e Industrisë Ushqimore. 

 

5. Automjete të ndërmarrjeve si më poshtë : 

 

 



        automjet tip IFA me targë         TR 0930 Z e Ndërmarrjes së Mencave 

         - -   - -    -    - -    -     - -             TR 0932 Z e     - -  - -  - -     -    - -  - -     

         - -   - -    -    - -    -     - - -          TR 0933 Z e     - -  - -  - -     -    - -  - -  

         - -   - -    -  ALFA ROMEO       TR 9414 Z e    - -  - -  - -     -    - -  - - 

         - -   - -    -   BARKAS                TR 0929 Z e    - -  - -  - -     -    - -  - - 

         - -   - -    -   ZUK                       TR 0928 Z e    - -  - -  - -     -    - -  - - 

         - -   - -    -  MULTIKARRO      TR 07286  e    Transpo. Tregëtisë      

         - -   - -    -  IVECO                     TR 9851 Z e   Studenti Nr.3 

          

 

6. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit 

Ekonomik dhe ndërmarrjet sipas objekteve përkatëse. 

 

7. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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